
Lagskyting 40 skudd Veteran - LAGSKYTING 
Lagskyting 40 skudd Veteran - LAGSKYTING 
LA

GSK

YTI

NG 

St.nr Navn Serie Totalt Merknad 

1  Aron Skytterklubb Drammen 258 265 257 270 1050-15x  
 40 SKEVIK Jonny 88 93 81 91 353- 6x  
 45 NÆSS Geir Ove 85 86 89 89 349- 4x  
 51 SVEUM Erik 85 86 87 90 348- 5x  

 
2  Ørland Pk 252 265 266 247 1030-10x  
 37 HANSEN Rune Kristian 82 86 86 93 347- 2x  
 41 OLDEN Helge 83 89 88 84 344- 4x  
 39 VIK Bjørn Harald 87 90 92 70 339- 4x  

 
3  Verdal SSL 242 254 236 243 975- 6x  
 36 DAHL Nils Håvard 82 90 77 85 334- 2x  
 43 STAI Erik 78 81 84 78 321- 3x  
 26 ANDRESEN Kjell Åke Lappen 82 83 75 80 320- 1x  

 

 



Mixed Team Finale 

 

EN

DE

LI

GE 

Navn Forening Del 1 Del 2 - Eliminasjon Totalt Merknad 

1 Støren SSK  93.5 191.8 285.1 321.0 359.8 398.8  456.3  

   LANDSEM  47.7 48.4 48.7 18.2 18.6 20.7 28.0   

   WOLLAN  45.8 49.9 44.6 17.7 20.2 18.3 29.5   

2 Kristiansund Pk  98.7 199.7 289.3 324.8 361.3 399.5  452.5  

   JENSEN  48.1 50.8 45.3 19.9 18.2 19.7 27.9   

   BERGHEIM  50.6 50.2 44.3 15.6 18.3 18.5 25.1   

3 Trondheim Sportsskyttere  94.7 186.8 279.2 318.6 357.3   393.7  

   BRUUN  46.9 49.2 45.3 19.4 19.8 18.3    

   KJELLMARK  47.8 42.9 47.1 20.0 18.9 18.1    

4 Bærum Pk  86.4 179.6 272.3 311.5    344.8  

   WOLL  44.3 49.1 49.2 20.3 18.4     

   NOR  42.1 44.1 43.5 18.9 14.9     

5 Bærum Pk  90.7 187.6 265.0     301.4  

   BUNES  47.4 48.5 45.7 18.4      

   SÆTEREN  43.3 48.4 31.7 18.0      

 



Klasse V55 - 40 Skudd 
1 Esten Murbreck Hamar SSK  93  89  92  89 363  5* 
2 Ståle Waagbø Stavanger Pk  92  86  94  88 360  6* 
3 Jonny Skevik Aron Skytterklubb Drammen  88  93  81  91 353  6* 
4 Geir Ove Næss Aron Skytterklubb Drammen  85  86  89  89 349  4* 
5 Erik Sveum Aron Skytterklubb Drammen  85  86  87  90 348  5* 
6 Rune Kristian Hansen Ørland Pk  82  86  86  93 347  2* 
7 Helge Olden Ørland Pk  83  89  88  84 344  4* 
8 Ole Morten Valø Askim Pk  82  88  85  88 343  4* 
9 Bjørn Harald Vik Ørland Pk  87  90  92  70 339  4* 
10 Gunnar Terje Olaussen Melhus Pk  84  82  87  83 336  2* 
11 Thorbjørn Johansen Stange Sportsskyttere  76  87  84  84 331  1* 
12 Frode Nilsen Bærum Pk  86  75  72  84 317  4* 
13 Arne Sandstøl Sandnes Pk  71  75  83  69 298  2* 
14 Rose Mari Yttergård-Strand Støren SSK  75  76  72  73 296  1* 
15 Harald Setsaas Selbu Pk  69  71  62  77 279  1* 

Klasse V65 - 40 Skudd 
1 Ove Eugen Horgen Bærum Pk  89  87  85  86 347  1* 
2 Tom Lauritzen Bodø SSK  88  85  89  84 346  3* 
3 Holger Hansen Vilter Bodø SSK  85  85  83  92 345  2* 
4 Hans Olav Bjelvin Mo Pk  83  86  86  89 344  3* 
5 Kjell Stuland Johansen Trondhjems Pk  81  84  87  89 341  2* 
6 Jakob Kråkevik Odda Pk  82  86  86  86 340  2* 
7 Nils Håvard Dahl Verdal SSL  82  90  77  85 334  2* 
8 Terje Storholt Oslo Pk  85  75  81  84 325  3* 
 Toralf Pedersen Stjørdal Pk   DNS 0* 

Klasse V73 - 40 Skudd 
1 Tor Inge Brokjøb Stavanger Pk  91  89  89  92 361  6* 
2 Asmund Sigvald Broks Farris Sportskyttere  87  80  89  86 342  3* 
3 Per Martin Marum Trondheim Sportsskyttere  78  81  85  84 328  2* 
4 Bjørn Anton Jakobsen Trondhjems Pk  81  86  80  80 327  2* 
5 Erik Stai Verdal SSL  78  81  84  78 321  3* 
6 Kjell Åke Lappen Andresen Verdal SSL  82  83  75  80 320  1* 
7 Rolf Snorre Susegg Steinkjer Pk  65  82  81  68 296  2* 

 



Klasse SH1 - Finaleserie 
1 Asbjørn Nikolaisen Bodø SSK  43.4  49.4  18.7  16.6  18.6  17.8  17.9  19.3  16.3 218.0  5* 
2 Knut Tore Forberg Bergen Pk  41.0  46.4  17.5  15.8  19.8  19.9  15.8  18.9  16.3 211.4  1* 
3 Espen Børsum Jensen Aron Skytterklubb 

Drammen 

 42.2  47.6  16.8  15.8  19.3  12.5  18.4  18.5   0.0 191.1  1* 

4 Mats Djursvoll Økland Stavanger Pk  42.9  40.6  19.1  19.1  13.8  17.6  16.1   0.0   0.0 169.2  0* 
5 John Erling Rydningen Salangen Pk  41.0  39.9  19.5  10.7  14.6  16.7   0.0   0.0   0.0 142.4  0* 
6 Bjørn Thomassen Tromsø Pk  40.4  26.7  20.2   8.0  13.9   0.0   0.0   0.0   0.0 109.2  0* 
7 Henning Bortne Bærum Pk  43.3  27.9   0.0   8.9   0.0   0.0   0.0   0.0   0.0 80.1  0* 

 



Klasse K - 60 Skudd 
1 Gunrid Kjellmark Trondheim Sportsskyttere  96  90  91  93  93  97 560  12* 
2 Siv Marit Løvhaug Dokka Pk  95  95  92  93  92  91 558  12* 
3 Anne Mette Sæteren Bærum Pk  91  92  93  89  92  95 552  11* 
4 Elisabeth Lotsberg Lillestrøm & Omegn Presisjons  89  93  93  94  88  95 552  10* 
5 Aina Sandstøl Sandnes Pk  89  92  90  95  92  92 550  9* 
6 Ingeborg Gran Steinkjer Pk  93  88  95  91  91  90 548  8* 
7 Gunn Heidi Sønsterud Haugen Numedal SSK  94  89  89  92  91  91 546  8* 
8 Ann Kristin Tegle Stavanger Pk  90  92  90  92  89  88 541  4* 
9 Britt Elena Wollan Støren SSK  90  87  91  89  94  89 540  5* 
10 Elin Veronika Aune Mysen Pistollag  91  87  89  92  86  94 539  12* 
11 Hilde Knudsen Holter Stavanger Pk  91  89  87  90  92  90 539  6* 
12 Ranveig Iren Harnes Sunde Stavanger Pk  85  88  91  93  89  88 534  9* 
13 Astrid Klara Mjøen Ørland Pk  87  90  87  93  90  85 532  4* 
14 Elin Leirvik Trondheim Sportsskyttere  88  81  91  89  92  86 527  9* 
15 Line Nor Bærum Pk  89  83  89  84  91  85 521  4* 
16 May Britt Jensen Kristiansund Pk  84  90  86  87  84  86 517  6* 
17 Ragna Marie Folstad Støren SSK  87  79  82  87  84  89 508  1* 
18 Hege Johnsen Narvik Pk  86  86  82  82  91  80 507  2* 
19 Elise Nygård Trondheim Sportsskyttere  78  85  80  86  88  85 502  2* 
20 Talin Michelle Vartivarian Hau Oslo Komm.Tj.M. Skl  80  84  80  83  82  84 493  2* 
21 Ingrid Marie Haugen Trondheim Sportsskyttere  72  79  83  78  86  85 483  2* 
22 Turid Gulestø Selbu Pk  80  82  83  78  78  80 481  4* 
23 Martine Aune Hitra Pk  83  78  80  71  83  80 475  4* 
24 Anne-Christine Vormdal Loe Støren SSK  85  79  61  65  76  76 442  4* 
25 May-Weronica Hammersborg Mysen Pistollag  70  74  67  72  82  77 442  0* 
26 Lisbeth Rødsjø Støren SSK  66  62  81  72  66  77 424  1* 
 Vivi-Ann Evasdatter Vestmo Tromsø Pk   DNS 0* 

 



Lagskyting 60 skudd Kvinner - LAGSKYTING 
Lagskyting 60 skudd Kvinner - LAGSKYTING 
LA

GS

KY

TIN

G 

St.nr Navn Serie Totalt Merknad 

1  Stavanger Pk 266 269 268 275 270 266 1614-19x  
 100 TEGLE Ann Kristin 90 92 90 92 89 88 541- 4x  
 93 HOLTER Hilde Knudsen 91 89 87 90 92 90 539- 6x  
 69 SUNDE Ranveig Iren Harnes 85 88 91 93 89 88 534- 9x  

 
2  Trondheim Sportsskyttere 262 256 262 268 273 268 1589-23x  
 65 KJELLMARK Gunrid 96 90 91 93 93 97 560-12x  
 89 LEIRVIK Elin 88 81 91 89 92 86 527- 9x  
 79 NYGÅRD Elise 78 85 80 86 88 85 502- 2x  

 
3  Støren SSK 238 220 224 224 226 242 1374- 6x  
 97 FOLSTAD Ragna Marie 87 79 82 87 84 89 508- 1x  
 98 LOE Anne-Christine Vormdal 85 79 61 65 76 76 442- 4x  
 101 RØDSJØ Lisbeth 66 62 81 72 66 77 424- 1x  

 
4  Mysen Pistollag 161 161 156 164 168 171 981-12x  
 81 AUNE Elin Veronika 91 87 89 92 86 94 539-12x  
 94 HAMMERSBORG May-Weronica 70 74 67 72 82 77 442- 0x  
 59 AUNE Ann Helen         

 

 



Klasse U - 40 Skudd 
1 Bjørn Harald Brakstad Sunndal Pk  88  93  87  92 360  4* 
2 Maja Hansen Tromsø Pk  90  85  81  86 342  4* 
3 Tim Leo Hembre Bærum Pk  87  85  82  87 341  4* 
4 Thea Mari Hovin Landsem Støren SSK  87  88  83  80 338  2* 
5 Theodor Møller Rørtveit Tromsø Pk  82  87  84  81 334  1* 
6 Daniel Olaussen Melhus Pk  69  84  90  79 322  0* 
7 Kjell Andre Jonassen Trondhjems Pk  68  79  80  84 311  3* 
8 Maja Skrøvseth Øiamo Oppdal Pk  78  78  73  77 306  1* 
9 Christine Wilhelmsen Enebakk Tromsø Pk  71  70  63  80 284  3* 
10 Mari Berg Forren Oppdal Pk  69  54  68  58 249  1* 
11 Daniel Sommervold Ørland Pk  60  56  67  64 247  0* 
 Emmeline Ekrem Bryhn Tromsø Pk   DSQ 2* 

 



Lagskyting 40 skudd Ungdom - LAGSKYTING 
Lagskyting 40 skudd Ungdom - LAGSKYTING 
LA

GSK

YTI

NG 

St.nr Navn Serie Totalt Merknad 

1  Tromsø Pk 172 172 165 167 676- 5x  

 121 HANSEN Maja 90 85 81 86 342- 4x  

 119 RØRTVEIT Theodor Møller 82 87 84 81 334- 1x  

 115 BRYHN Emmeline Ekrem      DSQ 

 

 



Klasse JrK - 60 Skudd 
1 Ann Helen Aune Mysen Pistollag  90  93  90  94  92  92 551  8* 
2 Kirstin Dorothea Jensen Kristiansund Pk  86  95  97  90  91  91 550  9* 
3 Vilde Erga Sunde Sola Pk  92  95  93  87  88  89 544  10* 
4 Elena Eikevoll Heltne Florø Pk  90  93  92  91  85  87 538  3* 
5 Sofie Rønningsgrind Trondhjems Pk  71  58  71  75  77  77 429  0* 

 



Klasse JrM - 60 Skudd 
1 Ludvik Czternasty Hembre Bærum Pk  93  93  93  95  95  92 561  11* 
2 Mattis Czternasty Hembre Bærum Pk  91  92  90  92  92  92 549  9* 
3 Erik Eknes Kongsberg Pk  87  94  94  90  90  92 547  5* 
4 Håvard Aurlien Sportsforeningen Ørn  92  86  93  92  95  86 544  10* 
5 Sebastian Halle Stavanger Pk  86  88  88  87  85  92 526  4* 
6 Thomas Vestmo Tromsø Pk  86  88  85  88  83  85 515  7* 
7 Eirik Myrhaug Trondhjems Pk  85  80  84  84  87  88 508  4* 

 



Klasse K - Finaleserie 
1 Siv Marit Løvhaug Dokka Pk  48.9  49.1  19.4  20.2  19.0  19.2  17.4  20.4  19.3 232.9  3* 
2 Ingeborg Gran Steinkjer Pk  43.0  49.5  19.5  18.9  20.6  19.7  19.2  20.3  19.1 229.8  4* 
3 Gunn Heidi Sønsterud 

Haugen 
Numedal SSK  47.9  47.0  19.5  17.5  20.5  19.6  20.1  17.9   0.0 210.0  3* 

4 Aina Sandstøl Sandnes Pk  46.5  44.7  20.1  17.7  19.2  16.8  18.9   0.0   0.0 183.9  1* 
5 Gunrid Kjellmark Trondheim Sportsskyttere  44.7  43.4  17.2  19.0  17.7  19.7   0.0   0.0   0.0 161.7  0* 
6 Anne Mette Sæteren Bærum Pk  42.7  45.1  17.7  17.6  18.6   0.0   0.0   0.0   0.0 141.7  0* 
7 Elisabeth Lotsberg Lillestrøm & Omegn 

Presisjons 

 31.2  42.9  16.2  20.1   0.0   0.0   0.0   0.0   0.0 110.4  1* 

8 Ann Kristin Tegle Stavanger Pk  38.6  37.8  12.8   0.0   0.0   0.0   0.0   0.0   0.0 89.2  0* 

 



Klasse JrM - Finaleserie 
1 Mattis Czternasty Hembre Bærum Pk  44.6  49.4  19.7  21.4  20.4  19.9  19.5  19.0  20.3 234.2  3* 
2 Ludvik Czternasty 

Hembre 
Bærum Pk  48.4  46.6  19.1  19.1  18.6  20.1  19.1  18.8  20.5 230.3  0* 

3 Erik Eknes Kongsberg Pk  47.4  48.5  18.4  19.6  17.1  18.2  19.3  20.2   0.0 208.7  0* 
4 Håvard Aurlien Sportsforeningen Ørn  46.9  48.5  19.5  17.5  18.8  18.2  18.7   0.0   0.0 188.1  2* 
5 Eirik Myrhaug Trondhjems Pk  46.6  44.4  18.6  19.5  18.1  18.8   0.0   0.0   0.0 166.0  2* 
6 Sebastian Halle Stavanger Pk  42.8  43.3  16.2  16.9  16.8   0.0   0.0   0.0   0.0 136.0  2* 
7 Thomas Vestmo Tromsø Pk  44.1  37.3  16.5  18.2   0.0   0.0   0.0   0.0   0.0 116.1  0* 

 



Klasse M - 60 Skudd 
1 Ole-Harald Aas Bærum Pk  97  92  94  93  97  95 568  11* 
2 Morten Nygård Bergheim Kristiansund Pk  94  94  94  94  97  93 566  10* 
3 Pål Hembre Bærum Pk  94  97  92  96  94  92 565  8* 
4 Morgan Bunes Bærum Pk  94  93  94  98  95  87 561  8* 
5 Ingar Woll Bærum Pk  94  93  91  91  94  93 556  15* 
6 Johan Nicholay Haarberg Bærum Pk  92  96  93  91  92  92 556  12* 
7 Kjell Jomar Heltne Florø Pk  91  95  92  93  91  93 555  12* 
8 Bjørn Martin Bruun Trondheim Sportsskyttere  91  93  95  90  91  95 555  4* 
9 Einar Morten Landsem Støren SSK  85  91  97  95  93  93 554  14* 
10 Jon Kristian Ulvin Trondheim Sportsskyttere  90  93  94  91  91  94 553  11* 
11 Jan Arild Myrhaug Trondhjems Pk  89  93  93  93  90  93 551  10* 
12 Asle Frantzen Bergen Pk  94  91  90  88  92  96 551  7* 
13 Peder Sperstad Bærum Pk  86  94  91  95  95  89 550  10* 
14 Lars Rune Korneliussen Bærum Pk  92  91  93  90  92  92 550  5* 
15 Geir Ove Nyjordet Lillestrøm & Omegn Presisjons  91  93  94  92  91  87 548  12* 
16 Johnny Jenssen Mo Pk  94  91  90  95  91  87 548  10* 
17 Tor Helge Haltvik Frosta SSL  93  92  92  87  90  92 546  10* 
18 Haakon Dragsnes Rognes Trondheim Sportsskyttere  92  90  93  92  88  91 546  8* 
19 Terje Holthe Trondhjems Pk  92  91  91  90  91  90 545  8* 
20 Kenneth Johnsen Narvik Pk  89  89  90  92  93  92 545  6* 
21 Ole Henning Fjeld Namnå Pistolkl.  90  91  90  92  92  90 545  4* 
22 Viggo Olden Ørland Pk  90  93  86  92  93  89 543  11* 
23 Trond Wiggo Bævre Bæverdalen Pk  88  95  88  90  92  90 543  6* 
24 Gabor Imre Nyheim-Igari Årdal Sportsskyttarlag  87  88  89  93  93  92 542  2* 
25 Håvard Hoff Ørland Pk  85  92  84  92  91  96 540  6* 
26 Tord Esten Murbreck Hamar SSK  89  84  94  93  90  88 538  6* 
27 Hans Petter Norland Lillestrøm & Omegn Presisjons  88  90  86  91  94  89 538  5* 
28 Adrian Gran Steinkjer Pk  84  88  93  91  89  91 536  4* 
29 Roar Hembre Trondheim Sportsskyttere  88  90  86  84  91  93 532  5* 
30 Frank Istad Kristiansund Pk  84  87  92  88  90  91 532  5* 
31 Kristian Engen Mysen Pistollag  88  91  88  91  86  85 529  3* 
32 Aril Røsvik Tromsø Pk  88  86  90  93  84  86 527  4* 
33 Knut Narve Skogland Trondheim Sportsskyttere  86  92  85  86  89  88 526  5* 
34 Odin-Omar Sakarias Roald Steinkjer Pk  86  88  86  93  89  84 526  4* 
35 Tore Alstadvoll Frosta SSL  84  92  87  88  86  89 526  2* 
36 Stian Aleksander Andersen Trondheim Sportsskyttere  89  91  85  89  84  87 525  4* 
37 Bjørn Kristensen Askim Pk  87  86  87  85  90  86 521  6* 
38 Arnstein Liberg Frosta SSL  87  90  86  83  89  85 520  6* 
39 Jørgen Dybsland Olsen Hitra Pk  90  85  85  87  89  83 519  5* 
40 Kenneth Pedersen Hopstad Støren SSK  87  88  86  81  87  88 517  1* 
41 Hans Carsten Bøe Trondheim Sportsskyttere  85  81  84  90  84  92 516  4* 
42 Thomas Røset Selbu Pk  88  83  83  88  88  86 516  4* 
43 Bjørnar Ulvik Frosta SSL  86  83  79  92  85  89 514  5* 
44 Halgeir Græsli Selbu Pk  88  86  82  85  88  83 512  1* 
45 Espen Mostad Fredrikstad Sportsskyttere  85  85  86  79  88  87 510  4* 
46 Magnus Uglemsmo Selbu Pk  81  85  81  85  89  88 509  4* 
47 Obelix Barbala Trondhjems Pk  84  81  82  85  90  87 509  0* 
48 Jostein Johan Nygård Sunde Sandnes Pk  87  82  83  85  85  85 507  3* 
49 Roy Aune Hitra Pk  84  92  84  79  85  80 504  6* 
50 Svenn Arne Hammersborg Mysen Pistollag  86  74  83  87  85  81 496  2* 
51 Geir Owe Aurstad Steinkjer Pk  79  86  82  89  83  76 495  5* 
52 Øyvind Aurstad Steinkjer Pk  80  80  85  80  83  85 493  3* 
53 Tomas Dahl Ørland Pk  79  82  87  79  83  81 491  0* 
54 Finn Jarle Sørli Stjørdal Pk  83  85  78  78  75  88 487  2* 
55 Stig Arne Haugen Trondheim Sportsskyttere  79  77  82  86  88  74 486  2* 
56 Øyvind Midtfjell Mysen Pistollag  82  77  75  86  68  85 473  1* 
57 Frank Egil Dahl Frosta SSL  82  76  79  76  86  73 472  2* 
58 Thor Jørgen Dybvad Fredrikstad Sportsskyttere  84  75  80  76  75  74 464  3* 
59 Joakim Skaar Stjørdal Pk  73  75  77  79  81  79 464  2* 
60 Danilo Rolf Fritzsche Kaulfuss Melhus Pk  77  74  76  70  74  70 441  0* 
61 Carl Arne Ask Hofstad Stjørdal Pk  51  56  59  72  59  65 362  0* 
 Erik Christian Bache Åsane Pk   DNS 0* 
 Frode Hegge Støren SSK   DNS 0* 
 Thor Inge Jacobsen Stavanger Pk   DNS 0* 
 Frank Henning Lillebuen Åsane Pk   DNS 0* 

 



Lagskyting 60 skudd Menn - LAGSKYTING 
Lagskyting 60 skudd Menn - LAGSKYTING 
LA

GS

KY

TIN

G 

St.nr Navn Serie Totalt Merknad 

1  Bærum Pk 2 283 281 278 275 283 280 1680-38x  

 150 AAS Ole-Harald 97 92 94 93 97 95 568-11x  

 74 WOLL Ingar 94 93 91 91 94 93 556-15x  

 143 HAARBERG Johan Nicholay 92 96 93 91 92 92 556-12x  

 
2  Bærum Pk 1 278 282 275 283 281 276 1675-28x  

 152 HEMBRE Pål 94 97 92 96 94 92 565- 8x  

 103 HEMBRE Ludvik Czternasty 93 93 93 95 95 92 561-11x  

 106 HEMBRE Mattis Czternasty 91 92 90 92 92 92 549- 9x  

 
3  Bærum Pk 3 272 278 278 283 282 268 1661-23x  

 78 BUNES Morgan 94 93 94 98 95 87 561- 8x  

 153 SPERSTAD Peder 86 94 91 95 95 89 550-10x  

 157 KORNELIUSSEN Lars Rune 92 91 93 90 92 92 550- 5x  

 
4  Trondheim Sportsskyttere 1 273 276 282 273 270 280 1654-23x  

 66 BRUUN Bjørn Martin 91 93 95 90 91 95 555- 4x  

 80 ULVIN Jon Kristian 90 93 94 91 91 94 553-11x  

 90 ROGNES Haakon Dragsnes 92 90 93 92 88 91 546- 8x  

 
5  Ørland Pk 262 275 257 277 274 270 1615-21x  

 148 OLDEN Viggo 90 93 86 92 93 89 543-11x  

 86 HOFF Håvard 85 92 84 92 91 96 540- 6x  

 85 MJØEN Astrid Klara 87 90 87 93 90 85 532- 4x  

 
6  Støren SSK 262 266 274 265 274 270 1611-20x  

 88 LANDSEM Einar Morten 85 91 97 95 93 93 554-14x  

 87 WOLLAN Britt Elena 90 87 91 89 94 89 540- 5x  

 161 HOPSTAD Kenneth Pedersen 87 88 86 81 87 88 517- 1x  

 
7  Trondhjems Pk 265 265 266 268 271 270 1605-18x  

 160 MYRHAUG Jan Arild 89 93 93 93 90 93 551-10x  

 84 HOLTHE Terje 92 91 91 90 91 90 545- 8x  

 125 BARBALA Obelix 84 81 82 85 90 87 509- 0x  

 
8  Frosta SSL 264 274 265 258 265 266 1592-18x  

 145 HALTVIK Tor Helge 93 92 92 87 90 92 546-10x  

 129 ALSTADVOLL Tore 84 92 87 88 86 89 526- 2x  

 138 LIBERG Arnstein 87 90 86 83 89 85 520- 6x  

 
9  Trondheim Sportsskyttere 2 262 262 255 263 259 272 1573-13x  

 76 HEMBRE Roar 88 90 86 84 91 93 532- 5x  

 155 ANDERSEN Stian Aleksander 89 91 85 89 84 87 525- 4x  

 141 BØE Hans Carsten 85 81 84 90 84 92 516- 4x  

 
10  Steinkjer Pk 249 262 261 273 261 251 1557-13x  

 72 GRAN Adrian 84 88 93 91 89 91 536- 4x  

 135 ROALD Odin-Omar Sakarias 86 88 86 93 89 84 526- 4x  

 162 AURSTAD Geir Owe 79 86 82 89 83 76 495- 5x  

 
11  Selbu Pk 257 254 246 258 265 257 1537- 9x  

 8 RØSET Thomas 88 83 83 88 88 86 516- 4x  

 5 GRÆSLI Halgeir 88 86 82 85 88 83 512- 1x  

 7 UGLEMSMO Magnus 81 85 81 85 89 88 509- 4x  

 
12  Mysen Pistollag 256 242 246 264 239 251 1498- 6x  

 60 ENGEN Kristian 88 91 88 91 86 85 529- 3x  

 82 HAMMERSBORG Svenn Arne 86 74 83 87 85 81 496- 2x  

 140 MIDTFJELL Øyvind 82 77 75 86 68 85 473- 1x  

 

 



Lagskyting 60 skudd Kvinner - LAGSKYTING 
Lagskyting 60 skudd Kvinner - LAGSKYTING 
LA

GS

KY

TIN

G 

St.nr Navn Serie Totalt Merknad 

1  Stavanger Pk 266 269 268 275 270 266 1614-19x  
 100 TEGLE Ann Kristin 90 92 90 92 89 88 541- 4x  
 93 HOLTER Hilde Knudsen 91 89 87 90 92 90 539- 6x  
 69 SUNDE Ranveig Iren Harnes 85 88 91 93 89 88 534- 9x  

 
2  Trondheim Sportsskyttere 262 256 262 268 273 268 1589-23x  
 65 KJELLMARK Gunrid 96 90 91 93 93 97 560-12x  
 89 LEIRVIK Elin 88 81 91 89 92 86 527- 9x  
 79 NYGÅRD Elise 78 85 80 86 88 85 502- 2x  

 
3  Mysen Pistollag 251 254 246 258 260 263 1532-20x  
 59 AUNE Ann Helen 90 93 90 94 92 92 551- 8x  
 81 AUNE Elin Veronika 91 87 89 92 86 94 539-12x  
 94 HAMMERSBORG May-Weronica 70 74 67 72 82 77 442- 0x  

 
4  Støren SSK 238 220 224 224 226 242 1374- 6x  
 97 FOLSTAD Ragna Marie 87 79 82 87 84 89 508- 1x  
 98 LOE Anne-Christine Vormdal 85 79 61 65 76 76 442- 4x  
 101 RØDSJØ Lisbeth 66 62 81 72 66 77 424- 1x  

 

 



Klasse M - Finaleserie 
1 Pål Hembre Bærum Pk  49.5  47.5  20.1  19.1  18.7  19.7  19.5  20.7  17.3 232.1  3* 
2 Ole-Harald Aas Bærum Pk  44.2  49.7  20.5  20.0  18.2  19.9  20.0  19.4  20.0 231.9  4* 
3 Ingar Woll Bærum Pk  48.7  46.4  19.3  20.0  18.9  19.2  17.3  19.9   0.0 209.7  3* 
4 Morgan Bunes Bærum Pk  46.6  46.9  19.9  18.9  20.5  19.6  17.2   0.0   0.0 189.6  4* 
5 Morten Nygård Bergheim Kristiansund Pk  48.9  49.2  19.4  19.7  16.3  17.8   0.0   0.0   0.0 171.3  3* 
6 Bjørn Martin Bruun Trondheim Sportsskyttere  47.1  47.3  18.6  19.2  19.1   0.0   0.0   0.0   0.0 151.3  1* 
7 Kjell Jomar Heltne Florø Pk  48.3  46.4  19.5  17.8   0.0   0.0   0.0   0.0   0.0 132.0  0* 
8 Johan Nicholay Haarberg Bærum Pk  42.7  43.5  19.2   0.0   0.0   0.0   0.0   0.0   0.0 105.4  0* 

 



Klasse SH1 - 60 Skudd 
1 Asbjørn Nikolaisen Bodø SSK  89  91  90  90  92  83 535  7* 
2 Knut Tore Forberg Bergen Pk  86  86  87  87  92  92 530  4* 
3 Espen Børsum Jensen Aron Skytterklubb Drammen  87  83  85  91  88  90 524  3* 
4 Mats Djursvoll Økland Stavanger Pk  76  82  83  89  82  84 496  3* 
5 John Erling Rydningen Salangen Pk  76  81  76  76  72  84 465  1* 
6 Henning Bortne Bærum Pk  64  74  82  83  76  85 464  3* 
7 Bjørn Thomassen Tromsø Pk  64  77  69  75  70  76 431  3* 

 


